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1 H 2.4. Yüksekokul bölümlerinden en az birinde yüksek lisans programı açılması. 
Sosyal Hizmet bölümümüzün yükseklisans başvuru bilgileri güncellenmiş olup ilgili birime gönderilmiştir. 

Programın açılmasına yönelik süreç devam etmektedir.

2  H 3.1.
Yüksekokul dış paydaşlarıyla işbirliği içinde en az dört etkinlik 

gerçekleştirilmesi.

Bölümlerimizi ilgilendiren ulusal ve uluslararası özel günlere uygun dört  etkinlik iç ve dış paydaşlarla iş birliği 

içinde gerçekleştirilmiştir.

3 H 3.1.
Topluma katkı faaliyetleri kapsamında en az altı farklı etkinlik 

düzenlenmesi. 
Topluma katkı faaliyetleri kapsamında Yüksekokulumuz Bölümleriyle ilgili sekiz  farklı etkinlik düzenlenmiştir.

4  H 4.4.
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve eğitsel faaliyetlerini geliştirmek için en az iki 

yeni mekan sağlanması.

Mevcut okul bina ve çevresinin imkanları yetersiz kaldığı için hedefe ilişkin planlama ve çalışma yapılamamıştır.

Devam eden yıkım çalışmaları nedeniyle mevcut kütuphane de kapanmıştır.

5 H 2.1.
Yüksekokul akademik personelinin ULAKBİM tarafından tanınan hakemli 

dergilerde en az on makale yayınlaması. 

Yüksekokulumuz akademik personelince ULAKBİM tarafından tanınan hakemli dergilerde oniki  makale 

yayınlanmıştır.

6 H 4.5.
Öğrencilere yönelik kariyer gelişim programlarının artırılması için en az beş 

mesleki eğitim semineri düzenlenmesi. 

Yüksekokulumuz öğretim elemanları başta olmak üzere Üniversitemiz ilgili öğretim elemanlarının katkılarıyla 

öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine uygun altı  mesleki eğitim semineri gerçekleştirilmiştir.

7 H 2.3.
Yüksekokulun akademik tanınırlığını artırmak için ulusal ve uluslararası en 

az üç akademik kongreye katılım sağlanması. 

Yüksekokulumuz öğretim elemanları tarafından ulusal ve uluslararası toplam on beş  akademik 

kongre/konferans/seminere özet veya tam metin bildiri sunarak katılım sağlanmıştır.

8 H.2.1.
Öğretim üyesi başına düşen Web of Science (WoS) veya SCOPUS 

endekslerinde taranan dergilerdeki yayın sayısının 0,4 olması. 

Yüksekokulumuz öğretim üyesi başına düşen Web of Science (WoS) veya SCOPUS endekslerinde taranan 

dergilerdeki yayın sayısı 0,46 'dır.
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